
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 3 del 09.01.2004, con la quale veniva approvato il 

programma annuale per le fiere turistiche e work shop internazionali ed il relativo preventivo di spesa a carico 

dell'Amministrazione Comunale;

Consderato che tra le altre tipologie di spesa per lo svolgimento delle fiere turistiche era anche prevista la 

stampa di materiale promozionale;

Preso atto che durante lo svolgimento del programma si è reso utile provvedere alla stampa di una 



brochure da distribuire negli stand delle fiere turistiche internazionali ricorrendo alla ditta   La Pieve Poligrafica 

Editore con sede in via dell'Artigianato nr. 23 47827 Villa Verucchio per un importo di Euro 4.200,00;

Ritenuto importante provvedere alla copertura di tale spesa per garantire adeguate forme di promozione 

alla città di Cattolica quale stazione balneare di primaria importanza;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere, per le ragioni descritte in narrativa, alla stampa della brochure promozionale, 

"Cattolica la Regina dell'Adriatico" ricorrendo alla ditta La Pieve Poligrafica con sede in Via dell'Artigianato nr. 

23 Villa Verucchio;

2) - di  integrare di Euro 4.200,00 l'impegno di spesa nr. 154 

assunto con determinazione dirigenziale nr. 3 del 09.01.2004 sul cap. 3520.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili";

3) - di individuare nella persona del funzionario incaricato responsabile Segreteria del Sindaco Sig. 

Sergio Delbianco il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30926/ASD-DEL     Determina D. n. 712 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


